کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال ششم، شماره ۲۳، پاییز ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۸۵-۱۰۷

## واکاوی رمانتیسم جامعه‌گرا در شعر سعاد الصباح و سیمین بهبهانی<sup>۱</sup>

حجت‌اله فسقوری<sup>۲</sup>

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه حکیم سبزواری، ایران

سهیلا اکبری<sup>۳</sup>

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه حکیم سبزواری، ایران

### چکیده

۳۵. یگانه، علیرضا (۱۳۸۲)؛ «من از باغستان‌های عقل گریخته‌ام (نگاهی به زندگی و شعر سعاد محمد الصّباح)»، **نشریه ادبیات و زبان‌ها «گوهران»**، شماره اول، صص ۱۵۱-۱۵۷.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكّمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانيّة، جامعة رازي كرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٣، خريف ١٣٩٥ هـ. ش / ١٤٣٨ هـ. ق / ٢٠١٦ م، صص ٨٥-١٠٧

## الرّومانسية الاجتماعيّة في أشعار سعاد الصّباح وسيمين ببهاني

(دراسة مقارنة)<sup>١</sup>

حجت اله فسقري<sup>٢</sup>

استاذ مساعد في قسم اللّغة العربيّة وآدابها، جامعة الحكيم السّنزوري، ايران

سهيلا اكبري<sup>٣</sup>

ماجستير في فرع اللّغة العربيّة وآدابها، جامعة الحكيم السّنزوري، ايران